
UCHWAŁA NR XXXV/343/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań 
inwestycyjnych przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki 

w roku 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 38) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2021 pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego 
w wysokości 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) na propocjonalne dofinansowanie zadań z zakresu 
właściwości Powiatu Będzińskiego polegających na przebudowie chodników przy drogach powiatowych na 
terenie Gminy Bobrowniki: 

- sołectwo Bobrowniki (ul. Sienkiewicza, strona południowa od Szkoły Podstawowej w kierunku Wojkowic), 

- sołectwo Dobieszowice (ul. Kościuszki, od biblioteki w dół w kierunku Centrum Przesiadkowego), 

- sołectwo Rogoźnik (ul. Kościuszki), 

- sołectwo Sączów (ul. Ogrodowa, od skrzyżowania z ul. Kościuszki w kierunku do Centrum 
Przesiadkowego Sączowie), 

- sołectwo Wymysłów (ul. Kościuszki, od skrzyżowania z ulicą Sosnową w kierunku ul. Żytniej 
w Dobieszowicach). 

2. Powyższe środki finansowe zostały zaplanowane w budżecie Gminy na rok 2021. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Będzińskim a Gminą Bobrowniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8866F2F4-B5DE-4ADD-9F01-46A4CB5CD1CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu
terytorialnego mogą sobie wzajemnie pomagać udzielając pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

2. W budżecie na 2021 r. zostały zaplanowane środki na pomoc finansową dla Powiatu Będzińskiego na
w/w zadanie.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8866F2F4-B5DE-4ADD-9F01-46A4CB5CD1CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

